
King Saud Universityجامعة الملك سعود

25-07-1445التاريـخ :
الصفحة :

بيان بالأنصبة والعبء التدريسي لعضو هيئة التدريس - الفصل الثاني 1445

06-02-2024: Date
: Page

بسم الله الرحمن الرحيم

 * س. عبء النشاط     : هو العبء التدريسي المدخل في النظام الأكاديمي والمعتمد لهذا النشاط.
 * س. العبء المدخل   : هو العبء التدريسي المدخل لأستاذ المقرر في الجدول الدراسي والخاص بالشعبة.

 * س. العبء المحتسب: هو العبء التدريسي المحتسب بعد تطبيق معادلة احتساب العبء بناء على زيادة أعداد المسجلين عن السعة المثلى.

1 / 11 / 1

القسم  :الكلية :
العبء التدريسي المحتسب :الرتبة :المحاضر :

اسم المقرر رمز
المقرر

الوقت الشعبة النشاط س.عبء
النشاط

26693 - نوف مهدى على حسن اليامى
العلوم

أستاذ مشارك
علم الحيوان

12

600 حين
600 حين
109 حين
109 حين
109 حين
109 حين
109 حين

 رسالــة
 رسالــة

 علم الأحياء
 علم الأحياء
 علم الأحياء
 علم الأحياء
 علم الأحياء

1
1
2
2
2
2
2

رسالة
رسالة

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة

75282
76103
50967
51003
51110
51286
51334

(5)10:00 ص - 11:50 ص
(4)10:00 ص - 11:50 ص

(5)01:00 م - 02:50 م
(4)08:00 ص - 09:50 ص

(4)01:00 م - 02:50 م

مسجلين

1
1
25
25
24
29
24

المقر

11
11
11
11
11
11
11

س.المقرر
المعتمدة

1
1
3
3
3
3
3

س.العبء
المدخل

1.00 
1.00 
2.00 
2.00 
2.00 
2.00 
2.00 

من12

س.العبء
المحتسب

1.00 
1.00 
2.00 
2.00 
2.00 
2.00 
2.00 

2مجموع طلاب الرسالة :5مجموع شعب الأنشطة المصاحبة التي يشرف عليها : 


