## بسم الله الرحمن الرحيم

## **King Saud University**

: Date 06-02-2024

: Page 1/1

\*\* \*\* 1957

جامعة الملك سعود

التاريخ: 25-07-1445

الصفحة: 1/1

بيان بالأنصبة والعبء التدريسي لعضو هيئة التدريس - الفصل الثاني 1445

القسم: علم الحيوان

ا**لكلية :** العلوم

العبء التدريسي المحتسب: 12 من 12

الرتبة: أستاذ مشارك

المحاضر: 26693 - نوف مهدى على حسن اليامى

الوقت	الشعبة	النشاط	مسجلين	س العبء المحتسب	س.العبء المدخل		<u>س</u> المقرر المعتمدة	المقر	اسم المقرر	رمز المقرر
	75282	رسالة	1	1.00	1.00	1	1	11	رسالــة	600 حين
	76103	رسالة	1	1.00	1.00	1	1	11	رسالــة	600 حين
10:00(5) ص - 11:50 ص	50967	محاضرة	25	2.00	2.00	2	3	11	علم الأحياء	109 حين
10:00(4) ص - 11:50 ص	51003	محاضرة	25	2.00	2.00	2	3	11	علم الأحياء	109 حين
01:00(5) م - 02:50 م	51110	محاضرة	24	2.00	2.00	2	3	11	علم الأحياء	109 حين
08:00(4) ص - 09:50 ص	51286	محاضرة	29	2.00	2.00	2	3	11	علم الأحياء	109 حين
01:00(4) م - 02:50 م	51334	محاضرة	24	2.00	2.00	2	3	11	علم الأحياء	109 حين

مجموع طلاب الرسالة: 2

مجموع شعب الأنشطة المصاحبة التي يشرف عليها:

\* س. عبء النشاط : هو العبء التدريسي المدخل في النظام الأكاديمي والمعتمد لهذا النشاط.

\* س. العبء المدخل : هو العبء التدريسي المدخل الأستاذ المقرر في الجدول الدراسي والخاص بالشعبة.

\* س. العبء المحتسب: هو العبء التدريسي المحتسب بعد تطبيق معادلة احتساب العبء بناء على زيادة أعداد المسجلين عن السعة المثلى.